学習者用タブレット端末借用申請書PC管理番号

ACアダプター番号

国頭村教育委員会　教育長 様

沖縄県立　　　　        　　　　　 高等学校　　　学年　　　　　　年

生徒名

沖縄県立高等学校休校措置に伴い、授業をリモートにて受講するため、学習者用タブレット端末を借用いたしたく、下記のとおり申請します

記

１　借用理由

家庭で生徒がインターネットに接続できる端末（ノートパソコン、タブレット端末 等）を所有していないため

２　借用期間

令和　　年　　月　　日　～ 令和３年６月２０日
以上

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所

電話番号
[bookmark: _GoBack]※(保護者名を記載)

貸出について

＜貸出条件＞
１．亡失、破損、故障などが無いよう適切に管理を行うこと。
２．他人に使用させない。また転貸しないこと。
３．必ずフィルタリングが設定された状態で使用すること。
４．有害情報にアクセスしないこと。
５．外部装置に接続し、ウィルスなどに感染した場合は保護者の責
任の下、貸出前の状態に戻すこと。
６．学習に関係ないサイトの閲覧・利用、SNSへの書き込みはし
ないこと。
７．亡失、破損、故障等があった場合、遅滞なく速やかに国頭村教育
委員会へ報告すること。なお故意に引き起こされた破損、故障等の修繕費、及び亡失についての購入費用は生徒・ご家庭への聞き取りを行い、保護者負担となる可能性があります。